
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 4 / 5. února 2015  č. 4 / 5. února 2015  

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

          Výstavba kanalizace a ČOV v roce 2015

          Obec Božanov vypracovala a odevzdala žádost na Krajský úřad Královéhradeckého
kraje o dotaci na výstavbu kanalizace a ČOV. Vysoutěžená cena je ve výši 5 996 469,- Kč. V
případě, že obec uspěje s žádostí o dotaci ve výši 4 790 000,- Kč dojde v letošním roce ke
zprovoznění kanalizačního řadu a napojení jednotlivých nemovitostí na obecní kanalizaci. 
 
        Vepřové hody v Restauraci na Křižovatce

       Restaurace na Křižovatce v Božanově pro Vás připravila vepřové hody. V sobotu 14.
února  2015  si  Vás  dovolujeme  pozvat  na  vepřové  menu,  které  se  bude  skládat  ze
zabíjačkového guláše, prejtu, krup, ovaru a dalších zabijačkových specialit. Jídla se budou
podávat během celého dne od 11. hodin do 22. hodin.  Od 18. hodin zde bude hrát k tanci a
poslechu „Broumovanka“.  
      
         Božanovský masopust 2015

         V sobotu 14. února 2015 si Vás dovolujeme pozvat na masopustní průvod masek po
naší obci. Masopustní oslavy začnou od 13. hodin před Obecním domem, kde proběhne
ukázka  řeznického  řemesla.  Ve  14.  hodin  se  vydáme  spolu  s  koňským  spřežením  na
masopustní obcházku spojenou s drobným občerstvením, setkáním s přáteli a masopustním
veselím. Vše budou doprovázet čerstvé koblihy a jaternice. Plánovaný návrat do Obecního
domu je kolem 17. hodiny. Na sále Obecního domu Vás bude čekat masopustní veselice na
které  budou  hrát  „Slavěňáci“  a  v  Restauraci  na  Křižovatce  bude  hrát  „Broumovanka“.
Srdečně zveme všechny zájemce o dobrou zábavu.   

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci únoru

Název akce Termín
konání

Čas konání Místo konání

Vepřové hody 14.2.2015 11:00 Restaurace na Křižovatce

Božanovský masopust 14.2.2015 14:00 Obecní dům

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

